## ذخیره و بازیابی اطلاعات در کتابخانه تخصصی مرکز خراسان‌شناسی

### معرفی مرکز خراسان‌شناسی

مرکز خراسان‌شناسی وابسته به آستان قدس رضوی، مؤسسه‌ای علمی - پژوهشی است که در سال ۱۳۷۵ هجری شمسی (۱۹۹۶ میلادی) به پیشنهاد جمعی از دانشوران خراسان و با فرمان مقام معظم رهبری در شهر مشهد تشکیل شده است. هدف این مرکز انجام پژوهش‌های بنیادی و علمی در جهت شناختن و شناساندن میراث فرهنگی، تاریخی، ادبی و هنری خراسان بزرگ است، که پشتوانه گرانقدر ملیتهای ایرانی و دیگر مردم خراسان و آسیای مرکزی است.